АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2019                                                                                                  № 2

Об утверждении перечня  муниципального имущества
 свободное от третьих лиц, в аренду

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.
2. Опубликовать постановление в СМИ Медяковского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25-324

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14
	Субъект РФ
	Муниципальное образование

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	1.
	б/н
	Новосибирская область, Купинский район, деревня Украинка,
	Новосибирская область
	Купинский район
	Медяковский сельсовет
	Деревня
	Украинка

	земельный участок
	54:15025820:9
	кадастровый

	площадь
	1747500
	кв. м
	земельный участок Земли поселений с/х выпаса (пастбища)

	В перечне
	Администрация Медяковского Купинского района Новосибирской области

	Новосибирская область
	Медяковский сельсовет Купинского района Новосибирской области

	2
	б/н
	Новосибирская область, Купинский район, деревня Веселый Кут,
	Новосибирская область
	Купинский район
	Медяковский сельсовет
	Деревня
	Веселый Кут

	земельный участок
	54:15025820:8
	кадастровый

	площадь
	2225000
	кв. м
	земельный участок Земли поселений с/х выпаса (пастбища)

	В перечне
	Администрация Медяковского Купинского района Новосибирской области

	Новосибирская область
	Медяковский сельсовет Купинского района Новосибирской области

	3
	б/н
	Новосибирская область, Купинский район, деревня Аполиха,
	Новосибирская область
	Купинский район
	Медяковский сельсовет
	Деревня
	Аполиха

	земельный участок
	54:15025821:1109
	кадастровый

	площадь
	2007500
	кв. м
	земельный участок Земли поселений с/х выпаса (пастбища)

	В перечне
	Администрация Медяковского Купинского района Новосибирской области

	Новосибирская область
	Медяковский сельсовет Купинского района Новосибирской области